
  
Wahadło "Kapilar"

Cena 56,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy MED-035

Opis produktu
Naturalny „obrońca" naczyń włosowatych i antyoksydant. „Zdrowie człowieka ocenia się na podstawie zdrowia jego kapilarów"
- dr A.S. Załmanow. Kapilary - to najdrobniejsze naczynia krwionośne (naczynia włosowate), które przenikają wszystkie organy
i tkanki naszego organizmu. Dziesiątki tysięcy kilometrów kapilarów transportuje tlen oraz niezbędne substancje odżywcze do
każdej komórki, jednocześnie usuwając odpady. „Normalizacja pracy kapilarów powinna być fundamentem medycyny
przyszłości." Na całym świecie udowodniono, że główne mechanizmy starzenia się i powstawania chorób, związane są z
destrukcją komórek. Dzieje się to pod wpływem wolnych rodników, powstających w procesie działalności organizmu. Młody,
zdrowy organizm walczy z patologicznymi procesami samodzielnie, produkując antyoksydanty - substancje likwidujące wolne
rodniki, ale z wiekiem, pod wpływem stresu, skażonego środowiska, palenia papierosów, nieprawidłowego odżywiania się,
ilość antyoksydantów katastroficznie maleje. Wtedy tylko i wyłącznie wyspecjalizowane substancje - flawonoidy, znajdujące
się w roślinach, są w stanie ochronić naczynia włosowate i ściany komórek. Do najbardziej znanych flawonoidów można
zaliczyć ginkgoflawonoglikozydy, znajdujące się w miłorzębie dwuklapowym (Chiny i Japonia), pinkoginol z kory sosny
śródziemnomorskiej (Francja) i dehydrokwercetynę wypreparowaną z modrzewia syberyjskiego. Jej właściwości
antyoksydacyjne są stukrotnie większe od witamin A, C i E. Na podstawie prac Załmanowa wyprodukowany został preparat
KAPILAR, zawierający flawonoid - dehydrokwercetynę z modrzewia syberyjskiego. Ostatnie badania wykazały, że stosując
KAPILAR w kompleksowych terapiach, skuteczność leczenia wzrasta o 87%.
WSKAZANIA DO STOSOWANIA:
zaburzenia krwiobiegu, choroby serca, naczyń i tętnic, choroby układu oddechowego (bronchit, zapalenie płuc) w tym
przewlekłe, patologie funkcjonowania organów i tętnic, choroby oczu związane z procesami miażdżycowymi, szkodliwy wpływ
substancji toksycznych, palenie - w tym bierne, każdy patologiczny stan związany z niewydolnością organów (niewydolność
wątroby, trzustki, nerek, zaburzenia pracy mózgu, niedowład kończyn, żylaki, hemoroidy). Flawonoidy, zawarte w preparacie,
oczyszczają naczynia włosowate, żyły, tętnice, naczynia limfatyczne, polepszają pracę każdej komórki organizmu, z tego
względu zaleca się jego stosowani jako nieodłączny substytut w leczeniu każdej patologii, a zwłaszcza w leczeniu układu
sercowo-naczyniowego.

Uwaga
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.

.
Wahadło zostało tak skonstruowane, aby przekazywać uzdrawiające wibracje specyfiku. Oddziaływanie energiami ziół i
preparatów leczniczych za pomocą wahadła jest bezpieczne. Przy przyjmowaniu ziół przez alergików nie zawsze tak jest, gdyż
zdarzają się też uczulenia na zioła. Natomiast wahadło emituje jedynie lecznicze energie. Wahadło wysyła i wzmacnia wibracje
substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. Przed użyciem należy wahadło
uderzyć lekko o jakiś przedmiot celem rozładowania. Trzymając za nitkę wahadła, umieszczamy je nad splotem słonecznym
lub nad miejscem, w którym widoczne są zewnętrze objawy schorzenia. Pacjent może przyjąć pozycję leżąca, rozluźnić się i
nastawić się na odbiór energii. Najpierw sprawdzamy, czy wahadło będzie w danym przypadku przydatne. Nadajemy mu ruch
oscylujący i zadajemy pytanie: „Czy dana osoba potrzebuje energii emitowanych przez wahadło?” Jeśli wahadło przejdzie od
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oscylacji do ruchów obrotowych, będzie to oznaczało, że tak. Wówczas wydajemy polecenie mentalne:„Wysyłaj lecznicze
wibracje leków w potrzebnej ilości!” Przyjmujemy jednocześnie konwencję, iż wahadło będzie się obracać tak długo,
dopóki organizm się nie naładuje w wystarczającym stopniu leczniczymi wibracjami. Wahadłem oddziałujemy na daną osobę,
w zależności od potrzeb, nawet kilka razy dziennie, ponawiając przedstawioną procedurę. Po każdym zabiegu rozładowujemy
wahadło poprzez bardzo lekkie uderzenie np. o kant stołu. 

Wymiary: L. 25 mm Waga ok. 20 g Materiał: Drewno Bukowe

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.

Opracowane w Pracowni „Baj”
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